
Steidag AG 
Benknerstrasse 6
8730 Uznach

Angebot Nr. 181566
Traktor New Holland T5.140AC      
Neukauf
Datum: 28.02.2025   /  Kostenstelle: 60785

Menge Bezeichnung Betrag/Einheit Betrag

1.00 157'800.00 157'800.00New Holland T5.140 AC, Grundpreis

Motor:

1.00 270.00 270.00Kraftstofftank abschliessbar mit Tankschutz

1.00 474.00 474.00Motor-/Getriebevorwärmung 240 V Anschluss

1.00 176 Ah Batterie, elektrischer Hauptschalter

1.00 689.00 689.00Motorstaubremse

1.00 Viscotronic-Lüfter & Motor Stufe 5

1.00 Lichtmaschine 210A

Grundausrüstung:

1.00 Betriebshandbuch Deutsch

Kennzeichenhalterung vorne, Unterlegekeil

1.00 European ISO Kon:guration TMF 2.2

Getriebe:

1.00 Auto Command Stufenlos Getriebe 40 km/h ECO mi aktiven Stillstand

1.00 HD-Flanschachse Hinterachse

1.00 Zapfwelle 540/540E/1000

1.00 275.00 275.00Kotflügelbedienung beidseitig (EHR, Zapfwelle, 1 Hecksteuergerät )

1.00 Hochleistungsbremsscheiben

1.00 2'750.00 2'750.00Gefederte 1.75 Allradachse mit hydraulischer Differenzialsperre, Bremse

und Lenkwinkelsensor
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1.00 Standardlenkung

1.00 Differenzialsperre hinten & Allradschaltung über Lamellenkupplung

Hydraulik & Zugvorrichtung

1.00 CCLS Hydraulikpumpe 110 l/min

1.00 977.00 977.00Erweiterter Joystick elektronisch ( Getriebeschaltung&Wendeschaltung )

1.00 5'180.00 5'180.003 Zwischenachssteuergerät elektronisch

1.00 3'686.00 3'686.004 Hecksteuergeräte: 2 elektrisch + 2 mechanisch (konfigurierbar) &

Power Beyond Anschlussplatte (ohne Kupplungen)

1.00 Druckloser Rücklauf

1.00 Elektronische Hubwerksregelung, 2 Zusatzhubzylinder

1.00 1'309.00 1'309.00Hydraulischer Oberlenker bei Heckhubwerk mit Kat 3 Schellkupplern &

automatische Unterlenkerstabilisatoren

1.00 8'774.00 8'774.00Fronthydraulik & Frontzapfwelle (nasse Kupplung) für elektronische

Zwischenachssteuergeräte + Halter für Entlastungsfedern

1.00 1'009.00 1'009.004 Leitungen nach vorne von elektrischen Zwischenachssteuergeräten

1.00 180.00 180.007-polige Steckdose & 3-polige Steckdose vorne

1.00 236.00 236.00Druckloser Rücklauf vorne an der Fronthydraulik

1.00 325.00 325.00Automatische Anhängerkupplung schnell höhenverstellbar, Bolzen 38

mm, K80 höhenverstellbar

1.00 Druckluftbeschaffungsanlage und Zweileiterbremsventil

Fahrerplatz:

1.00 2'000.00 2'000.00Dynamic Comfort Niederfrequenz-Luftfedersitz, heizbar, schwenkbare

Kopfstütze

1.00 176.00 176.00Bedienarmlehne elektrisch verstellbar

1.00 480.00 480.00Radio DAB, Bluetooth, USB

1.00 Sidewinder II Bedienarmlehne

1.00 749.00 749.00Integriertes Kontroll Panell (ICP) für Fronthydraulik-Management

1.00 Beifahrersitz mit Gurt

1.00 Gefederte Kabine, feste Frontscheibe

1.00 1'074.00 1'074.00Klimaautomatik

1.00 220.00 220.00Sonnenblende für Heckscheibe

1.00 241.00 241.00Lederlenkrad und Fussmatte

1.00 Tagfahrlicht und 2 Halogen Arbeitsscheinwerfer in der Motorhaube
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1.00 893.00 893.0012 Arbeitsscheinwerfer (12 LED 23400 lm) für Niedrigdach

1.00 Obenliegende Fahrscheinwerfer

1.00 592.00 592.00Rundumleuchte beidseitig

1.00 Automatische Blinkerrückstellung

1.00 518.00 518.00Teleskopspiegel elektrisch verstellbar und beheizbar mit Weitwinkel

1.00 Niedrigdach mit Super Vision Freisichtdachfenster & New Holland

Standardlackierung

Reifen, Felgen, Kotflügel

1.00 917.00 917.00Reifenfabrikat MITAS

1.00 59.00 59.00480/65R24 Fixfelgen

1.00 301.00 301.00600/65R34 Fixfelgen

1.00 Standart Heckkotfügel mit Verbreiterung

1.00 Vorderradkotfügel 480 mm mitschwenkend

Autoguidance:

1.00 1'079.00 1'079.00HTS 2 Vorgewendemanagementsystem &

Zusatzsteuergeräte-Management

1.00 ISOBUS Steckdose 11783, ISOBUS Cl. 2

1.00 Vorbereitung für die Monitorhalterung (IntelliView IV Plus)

1.00 IntelliView IV Plus Touchscreen an der Armlehne montiert

1.00 Kennzeichenhalterung für Niedrigdach

Zusätzliches:

1.00 1'800.00 1'800.00MFK Bereitstellung inkl. Tankfüllung

1.00 -65'985.82 -65'985.82Rabatt

Maschine ist vorbestellt und ab Juli 2025 verfügbar

Zwischenverkauf und Preisänderungen vorbehalten!
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Zwischensumme 129'047.18
+ 8.10 % MwSt. 10'452.82

Betrag CHF 139'500.00
MWST-Nr.: CHE-288.651.367

Zahlungsbedingungen: innert 30 Tagen rein netto.

Lieferbedingungen: EXW Uznach (ab Werk), sofern Lieferung nicht als Position ausgewiesen ist.

Das Angebot hat eine Gültigkeit von 30 Tagen, Preisänderungen vorbehalten.

Für weitere Informationen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. Über Ihren Auftrag freuen wir uns.
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